

# ÅRSREDOVISNING

för

## Westcoast Trade Nordic AB

Org.nr. 559190-5335

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mats Samuelsson, Styrelseledamot  
2025-09-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar värdepapper.

Företagets säte är Sunne.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt företagsnamn från Old Bay Holding AB till Westcoast Trade Nordic AB. Namnbytet registrerades hos bolagsverket den 8 januari 2025.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-641 493	9 077	29 270	190 220
Soliditet (%)	99,43	99,83	99,86	99,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	970 000	163 164	7 209	1 190 373
Balanseras i ny räkning		0	7 209	-7 209	0
Årets resultat				-642 741	-642 741
Belopp vid årets utgång	50 000	970 000	170 373	-642 741	547 632

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	170 373
Fri överkursfond	970 000
Årets resultat	-642 741
	<u>497 632</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>497 632</u>
	497 632

Westcoast Trade Nordic AB

Org.nr. 559190-5335

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Westcoast Trade Nordic AB

Org.nr. 559190-5335

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	0
<b>Rörelseresultat</b>	0	0
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 062	9 077
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-647 555	0
Summa finansiella poster	-641 493	9 077
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	-641 493	9 077
<b>Resultat före skatt</b>	-641 493	9 077
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 248	-1 868
<b>Årets resultat</b>	-642 741	7 209

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	<u>372 445</u>	<u>1 020 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		372 445	1 020 000
Summa anläggningstillgångar		372 445	1 020 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		<u>178 303</u>	<u>172 296</u>
Summa kortfristiga fordringar		178 303	172 296
Summa omsättningstillgångar		178 303	172 296
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>550 748</b>	<b>1 192 296</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		970 000	970 000
Balanserat resultat		170 373	163 164
Årets resultat		<u>-642 741</u>	<u>7 209</u>
Summa fritt eget kapital		497 632	1 140 373
Summa eget kapital		547 632	1 190 373
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		<u>3 116</u>	<u>1 923</u>
Summa kortfristiga skulder		3 116	1 923
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>550 748</b>	<b>1 192 296</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

### Noter till balansräkningen

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>1 020 000</u>	<u>1 020 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	1 020 000	1 020 000
Årets nedskrivningar	<u>-647 555</u>	<u>0</u>
Utgående nedskrivningar	-647 555	0
Redovisat värde	<u>372 445</u>	<u>1 020 000</u>

### Övriga noter

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten i bolaget Old Bay AB har minskat i omfattning under 2025 vilket enligt styrelsens bedömning kommer vara så framöver. För perioden januari till augusti 2025 redovisar dotterbolaget en förlust om cirka 20 k Euro. Styrelsen bedömer att resultatet kommer bli succesivt bättre under resterande del av 2025 samt att likviditeten successivt förbättras.

## NOTER

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Höganäs

*Mats Samuelsson*

Mats Samuelsson

2025-09-24

*Ulla Samuelsson*

Ulla Samuelsson

2025-09-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 september 2025.

*Martin Bengtsson*

Martin Bengtsson

Auktoriserad revisor
